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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 179/19/313/P-1

(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, kidrego probke poddano badaniu:
Antykorzenna papa modyfikowana SBS
Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: Graviflex 4,2 SBS/Green Roof

Nazwa i adres zlecajqcego przeprowadzenie badar:

L.6dzki Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Traugutta 25
90-113 L.6dz

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania préblei-wyrebu-budowlanege/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 3/K z dnia 20.11.2017 r.:

Na terenic budowy: Budynek mieszkalny wielorodzinny z czeécia o funkcji ushugowej, garazem
podziemnym, wiata $mietnikowa, parkingami, chodnikami, murami oporowymi, mata architektura,
instalacja elektryczna, o$wietleniem terenu, zielenia znajdujacy sie przy ul. Rakoczego w Gdanisku
(dz. 389/12, 386/1 obr. 0053). Inwestycja realizowana jest przez inwestora; MURAPOL Jaskowa
Dolina Sp. z 0.0., 43-300 Bielsko-Biala.

2. Data pobrania probki: 20.11.2017 r.; nr protokolu pobrania probki: 3/K
3. Data dostarczenia prébki: 30.07.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: 179/19/P-1

4. Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébli-wyrebu-budewlanege/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 3/K z dnia 20.11.2017 r.:

Producent: Icopal Sp. z 0.0., 98-220 Zdunska Wola, ul. Laska 169/197

3. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujqcy

Zgodnie z Protokolem pobrania prébli-wyrebu-budewdlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 3/K z dnia 20.11.2017 r.:

L5 Data produkeji: 07/09/2017/20:29

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki-wyrebu-budewlanege/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 3/K z dnia 20.11.2017 r.:

nie podano
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7. Okreslenie sposobu opakowania prébli:

Prébka wyrobu do badafi — antykorzenna papa modyfikowana SBS - zostata opakowana w czarng
folig (zdjecie nr 1) i folie babelkowg (zdjecie nr 2). Na prébee wyrobu umieszezono tasme
zabezpieczajac z napisem Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Lodzi. Kolejno probka
zostata opakowana w folig strech i zabezpieczona tasma z napisem Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Gdarisku (zdjecie nr 3). Na probke naklejono etykiete ,,probka kontrolna” (zdjecie
nr 4). Dostarczona probka byta owinicta w etykietg producenta zawierajaca logo producenta, nazwe
wyrobu oraz dane charakteryzujace wyréb (zdjecia nr 5 i nr 6). Warstwa wierzchnia prébki
dostarczonej do badan byla w kolorze szarym, a warstwa spodnia w kolorze czarnym (zdjecia
ar 7+9).

Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

Zdjecie nr 4 Zdjecie nr 5

Zdjecie nr 7 Zdjecie nr 8 Zdjecie nr 9
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Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z kidrej pobrano probke:
brak danych ~— art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych

Wielkosé (ilosé, masa, objetosd) prébii:
Zgodnie z Protokotem pobrania peébki-wyrebu-budewlanege/probki kontrolngj wyrobu budowlanego*
nr 3/K z dnia 20.11.2017 r.;

1 rolka, tj. 7,50 m?

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacie techniczne, ktére zastosowano przy

pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania problki-wyrebu-budewlanege/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*

nr 3/K z dnia 20.11.2017 r.;

— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst Jednolity
Dz. U. 2016 r. poz. 1570),

— § 2 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na ryrku krajowym
(Dz. U. 2015 poz. 2332).

Data przeprowadzenia badania: 22.10.2019r. + 24.10.2019 r.

Migjsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium).
Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny:
Do badar dostarczono 7,5 m wyrobu o szerokoéci 1,0 m i grubosci 4,2 mm., Wyrdb byt w stanie oraz
wielko§cl umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
Tablica I Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002 2
1. { Wodoszezelnod Metoda B wodoszezelne
(150kPa/24 1) o8
Wlasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
Maksymalna sita zrywajaca = max sita 911
rozciagajaca, N/50 mm 956
1040
- wzdhiz 1031
918
wartoéé srednia, N/50mm 970
WydtuZenie przy zerwaniu = wydiuzenie przy jé’;
2. . . . il Y 3
maksymalne;j sile rozciagajacej, % PN-EN 12311-1:2001 481
. 49,2
- wzdhiz 46.6
wartos¢ Srednia, % 47
Maksymalna sita zrywajaca = max sita 232
rozeiggajaca, N/50 mm 668
- w poprzek 675
W pop 666
warto$é Srednia, N/50mm 650
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Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”

1 2 3 4

.- .o . 47,6

Wydluzenie przy zerwaniu = wydhuzenie przy 412

maksymalnej sile rozciagajace], % 43’ P

42,6

- w poprzek 45.9
wartosé Srednia, % 44

Lp. 1 ~ o érednicy 150 mm, niepewnosé pomiaru: 2 kPa,

Podane niepewnodei pomiaru stanowiq niepewnofei rozszerzone pizy poziomie ufnodci ok, 95%

Lp. 2 -wyciglych wzdtuz i w poprzek o szerokoéci 50 mm, odlegto$é miedzy szczekami 200 mm, szybko§é rozsuwn szczek

106 mm/min, niepewno$é pomiaru dla maksymalngj sily rozciggajacej dla kieunku wedhuz: 17 N, dla kierunky

dla wydiuzenia dla kicrunku wedtuz i dia kierunku w poprzek: 1 %,
I dotyczy wszystkich zbadanych prébek.

nie uwzgledniaja niepewnosci pobrania prébek.

Kiimatyzowanie, wymiary prébek do badas, metody badan, minimalna liczba

i warunki szczepblne zgodnie z PN-EN 13707:2013-12.

Inne badania: Nie dotyczy

w poprzek 12 N,

i wspolezynniku rozszerzenia k=2,

pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wiasciwo$ciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki

wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”
(Ocenalinterpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjq)

Tablica2 Ocena i interpretacia wynikéw badah na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami

uzytkowymi wyrobu budowlanego

Wartos¢
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik Kryterinm ot
Lp. charakterystyka Badana cecha w zakresie badania oceny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
trzy badane wyrob
probki byly trzy badane spelnia
1. Wodoszezelno§é Wodoszezelnosd 150 kPa wodoszczelne probki deklarowane
przy ciénienin | wodoszezelne | wiadciwosdcei
150 kPa/24 h uzytkowe
Wiadciwosei mechaniczne przy rozcigganiu:
- maksymalna sita s‘;z]rr?:ja
ryvaiaca = max sia 9504200 970 7501150 | deklarowane
rozciagalaca, wad, Wlasciwoici
mm uzytkowe
- wydluZenie przy wyrdh
zerwaniu = spzlni a
wyi{uzen lie prz;l/ 50=10 47 4060 deklarowane
C maxsymaingj sile wlasciwosci
Wiasciwoéci rozciagajacej, wivtkowe
2. mechaniczne przy wzdhiz, % i
rozciaganiu - maksymalna sila s‘;z ;r?i:
T ac sita 7004200 650 500900 deklarowane
¢ whasciwodci
w poprzek, N/50mm uzytkowe
- wydtuzenie przy wyrdh
zerwaniy = spt)e’lnia
wydtuzenic przy 5010 44 40+60 deklarowane
maksymalngj sile whasciwosci
rozeiagajace), uzytkowe

w poprzek, %

* zgodnie z Deklaraciq wiasciwosci uzytkowych Nr P042-2, wersja 1 z dnia 20.02.2017 r.
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** do oceny wynikéw zastosowano metode prostej akceptacji (bez uwzgledniania niepewnosci pomiaru).

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacj
badanej probki*,

S i 0 trzech 1 h.
prawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzac KIEROWNIK

Laboratorium Materiatow ?udowianych
TTZQLACJA

my %ﬂa%uc

.imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

(podpis przeprowadzajacego badanic)

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 179/19/313/P-1
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